

**Lucrari de reparatii a Clasei
Viitorului, parter, blocul de
studii nr. 1, amplasat pe str. I.
Creanga 1, mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Telecomunicatii si semnalizare (TS)

Valoarea de deviz 324844 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2.50	454.92 437.02	1137.30 1092.55
2	pret de piata	Cablu HDMI 50m CCBP-HDMI-AOC-50m OPTICALI (5 buc.)	m	250.00	23.00 0.00	5750.00 0.00
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0.10	454.92 437.02	45.49 43.70
4	pret de piata	Cablu HDMI 4K optic activ SmartAVlink SHDC-8700 10m (1 buc.)	m	10.00	57.91 0.00	579.10 0.00
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1.40	454.92 437.02	636.89 611.83
6	pret de piata	Cablu semnal audio Klotz MY206 # XLR Male to XLR Female 70m (2 buc.)	m	140.00	40.00 0.00	5600.00 0.00
7	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0.02	454.92 437.02	9.10 8.74
8	pret de piata	Cablu semnal audio Klotz MY206 # 3.5mm to 2x6,3 Jack - 2m (1 buc.)	m	2.00	80.00 0.00	160.00 0.00
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in	100 m	2.50	454.92 437.02	1137.30 1092.55

1	2	3	4	5	6	7
		impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
10	pret de piata	Cablu UTP cat. 6e	m	250.00	7.08 0.00	1770.00 0.00
11	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1.00	454.92 437.02	454.92 437.02
12	pret de piata	Cablu semnal Klotz MY206SW - XLR male to XLR female - 50m (2 buc.)	m	100.00	40.00 0.00	4000.00 0.00
13	08-02-409-1	Tub gofrat d 25 mm	100 m	3.00	2570.12 1543.19	7710.37 4629.58
14	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0.58	454.92 437.02	263.85 253.47
15	pret de piata	Cablu DMX Klotz OT206YB	m	50.00	33.33 0.00	1666.50 0.00
16	pret de piata	Cablu digital 110? DMX AES/EBU SoundStil SST0-XX3-D0-010 1m	m	8.00	195.00 0.00	1560.00 0.00
17	pret de piata	Conector Neutrik NAC3FCB	buc	8.00	110.00 0.00	880.00 0.00
18	pret de piata	Conector Neutrik NC3MXX	buc	1.00	110.00 0.00	110.00 0.00
19	pret de piata	Conector Neutrik NC3FXX	buc	1.00	80.00 0.00	80.00 0.00
20	pret de piata	Tija filetata DIN975 8 * 2000 mm	buc	10.00	58.00 0.00	580.00 0.00
21	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6.40	454.92 437.02	2911.50 2796.94
22	pret de piata	Cablu UTP cat. 6e	m	450.00	7.08 0.00	3186.00 0.00
23	pret de piata	Cablu Klotz LY225S	m	95.00	42.00 0.00	3990.00 0.00
24	pret de piata	Cablu Klotz MY206SW	m	95.00	38.33 0.00	3641.35 0.00

1	2	3	4	5	6	7
25	08-02-409-1	Tub gofrat d 32 mm	100 m	1.20	2819.86 1543.19	3383.84 1851.83
26	pret de piata	Conector Neutrik NC3MXX	buc	2.00	110.00 0.00	220.00 0.00
27	pret de piata	Conector Neutrik NC3FXX	buc	2.00	80.00 0.00	160.00 0.00
28	10-04-111-03 aplicat	Montarea prizelor de podea in set (K=0,1 salariu)	buc	1.00	169.40 142.65	169.40 142.65
29	pret de piata	Set de 2 prize de pardoseala LEGRAND: DOZA 16M (2x8M) Vertical,Fara CAPAC- 2 buc; Capac 16-24M p/t REF.(088022/25/41),Rama din Plastic - 2 buc; Cutie Montare Box Podea p/t (88022/88025) -2 buc; Pz Aud 3p Xlr Neutrik Cont Tata - 1 buc; Pz Xlr 3b Conector Mama, Al - 1 buc; Priza 2P+E 2mod alb 16A Mosaic - 6 buc; Priza RJ45 Cat.6A STP/1M Ecranata Metalic Alb,Mosaic-4 buc	buc	1.00	5850.00 0.00	5850.00 0.00
30	08-03-591-8	Priza 2P+E 2 mod alb 16A Mosaic	100 buc	0.72	15553.34 2801.09	11198.40 2016.78
Total lucrari de montaj			100.00 +		68841.50	
Contributii sociale			24.00 %		3594.64	
Total:			100.00 +		72436.13	
Transport materiale			4.00 %		2113.95	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		74550.08	
Cheltueli de regie montaj			36.00 %		5391.95	
Total:			100.00 +		79942.04	
Beneficiu de deviz			1.00 %		799.42	
Total Lucrari de montaj					80741.46	
		2. Utilaje				
31	pret de piata	SMART TV Samsung 55" LED UE55U8000FUXUA, 3840x2160 4K UHD (inclusiv instalare)	buc	2.00	9791.00 0.00	19582.00 0.00
32	pret de piata	Suport TV de podea Smart Metals Monitor/Stage trolley 350 mm for flat panels LINK (inclusiv instalare)	buc	2.00	7850.00 0.00	15700.00 0.00
33	pret de piata	Smart Metals Universal wall mount: max. 446 x 400 mm, 125 kg LINK (inclusiv instalare)	buc	2.00	3250.00 0.00	6500.00 0.00
34	pret de piata	Proiector tip Beam cu cap mobil (inclusiv instalare)	buc	4.00	12150.00 0.00	48600.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
35	pret de piata	Proiector LED tip PAR (inclusiv instalare)	buc	6.00	4980.00 0.00	29880.00 0.00
36	pret de piata	Unitate de control DMX (inclusiv instalare)	buc	1.00	5800.00 0.00	5800.00 0.00
37	pret de piata	Prindere tip G, reglabil (inclusiv instalare)	buc	21.00	900.00 0.00	18900.00 0.00
38	pret de piata	DOZA 12M (2X6M) vertical, fara capac (inclusiv instalare)	buc	12.00	950.00 0.00	11400.00 0.00
39	pret de piata	Capac 12-18M p/t REF.(088021/24/40), rama din plastic (inclusiv instalare)	buc	12.00	1050.00 0.00	12600.00 0.00
40	pret de piata	Cutie montare box podea p/t (88021/88024), h-sapei 65/90mm (inclusiv instalare)	buc	12.00	1750.00 0.00	21000.00 0.00
Total Utilaje						189962.00
Total capitole			100.00 +		270703	
TVA			20.00 %		54141	

Total deviz:

324844

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

IP UPS "Ion Creanga"

(semnatura)

**Lucrari de reparatii a Clasei
Viitorului, parter, blocul de
studii nr. 1, amplasat pe str. I.
Creanga 1, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 2-1-4
Telecomunicatii si semnalizare (TS)

Valoarea de deviz 324844 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	¹	Muncitor	h-om	230.994	64.84	14977.651
		Total:				14977.651

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	0.07	15.00	1.05
2.	1012073	Ate aspre	kg	0.05	2.00	0.10
3.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2.449	25.00	61.23
4.	33214-4732	Cablu digital 110? DMX AES/EBU SoundStil SST0-XX3-D0-010 1m	m	8.00	195.00	1560.00
5.	33214-473	Cablu DMX Klotz OT206YB	m	50.00	33.33	1666.50
6.	3321432	Cablu HDMI 50m CCBP-HDMI-AOC- 50m OPTICALI (5 buc.)	m	250.00	23.00	5750.00
7.	332143233	Cablu HDMI 4K optic activ SmartAVlink SHDC-8700 10m (1 buc.)	m	10.00	57.91	579.10
8.	33214-47300	Cablu Klotz LY225S	m	95.00	42.00	3990.00
9.	33214-4333	Cablu Klotz MY206SW	m	95.00	38.33	3641.35
10.	33214-44	Cablu semnal audio Klotz MY206 # XLR Male to XLR Female 70m (2 buc.)	m	140.00	40.00	5600.00
11.	33214-45	Cablu semnal audio Klotz MY206 # 3.5mm to 2x6,3 Jack - 2m (1 buc.)	m	2.00	80.00	160.00
12.	33214-4755	Cablu semnal Klotz MY206SW - XLR male to XLR female - 50m (2 buc.)	m	100.00	40.00	4000.00
13.	33214-47	Cablu UTP cat. 6e	m	700.00	7.08	4956.00
14.	33333321	Capac 12-18M p/t REF.(088021/24/40), rama din plastic (inclusiv instalare)	buc	12.00	1050.00	12600.00
15.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	11.60	1.50	17.40
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	56.28	3.00	168.84
17.	33214-473222	Conector Neutrik NAC3FCB	buc	8.00	110.00	880.00
18.	33214-333	Conector Neutrik NC3MXX	buc	3.00	110.00	330.00

19.	33214444	Conector Neutrik NC3FXX	buc	3.00	80.00	240.00
20.	3222	Cutie montare box podea p/t (88021/88024), h-sapei 65/90mm (inclusiv instalare)	buc	12.00	1750.00	21000.00
21.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.734	25.00	18.36
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	56.28	2.50	140.70
23.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4.495	20.00	89.90
24.	3333555	DOZA 12M (2X6M) vertical, fara capac (inclusiv instalare)	buc	12.00	950.00	11400.00
25.	1011924	Electrozi U42Å, diametru 4 mm	kg	4.032	65.00	262.08
26.	5009061	Fisa de izolatie	buc	252.50	0.25	63.125
27.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.725	25.00	18.125
28.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.29	25.00	7.25
29.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0.50	25.00	12.50
30.	1010511	Lac de impregnare fara solventi "ÅÑ-9115"	t	0.00	6500.00	0.65
31.	3333113331	Prindere tip G, reglabil (inclusiv instalare)	buc	21.00	900.00	18900.00
32.	55656	Priza 2P+E 2 mod alb 16A Mosaic	buc	72.00	125.00	9000.00
33.	3333356333	Proiector tip Beam cu cap mobil (inclusiv instalare)	buc	4.00	12150.00	48600.00
34.	33331111	Proiector LED tip PAR (inclusiv instalare)	buc	6.00	4980.00	29880.00
35.	5009031	Scoabe	10 buc	28.14	15.00	422.10
36.	3322222	Set de 2 prize de pardoseala LEGRAND: DOZA 16M (2x8M) Vertical,Fara CAPAC- 2 buc; Capac 16-24M p/t REF.(088022/25/41),Rama din Plastic - 2 buc; Cutie Montare Box Podea p/t (88022/88025) -2 buc; Pz Aud 3p Xlr Neutrik Cont Tata - 1 buc; Pz Xlr 3b Conector Mama, Al - 1 buc; Priza 2P+E 2mod alb 16A Mosaic - 6 buc; Priza RJ45 Cat.6A STP/1M Ecranata Metalic Alb,Mosaic-4 buc	buc	1.00	5850.00	5850.00
37.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.009	15500.00	136.40
38.	3333356	Smart Metals Universal wall mount: max. 446 x 400 mm, 125 kg LINK (inclusiv instalare)	buc	2.00	3250.00	6500.00
39.	3334232	SMART TV Samsung 55" LED UE55U8000FUXUA, 3840x2160 4K UHD (inclusiv instalare)	buc	2.00	9791.00	19582.00
40.	33345	Suport TV de podea Smart Metals Monitor/Stage trolley 350 mm for flat panels LINK (inclusiv instalare)	buc	2.00	7850.00	15700.00
41.	3321442222	Tija filetata DIN975 8 * 2000 mm	buc	10.00	58.00	580.00
42.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0.35	32.00	11.20
43.	12121	Tub gofrat d 25 mm	m	300.00	5.50	1650.00
44.	22323	Tub gofrat d 32 mm	m	120.00	8.00	960.00
45.	33331111334	Unitate de control DMX (inclusiv instalare)	buc	1.00	5800.00	5800.00
46.	1019852	Vopsea	kg	0.29	85.00	24.65
		Total:				242810.61

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4.608	35.00	161.28
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	20.328	42.00	853.776
		Total:				1015.056

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

IP UPS "Ion Creanga"

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IP UPS "Ion Creanga"

**Lucrari de reparatii a Clasei Viitorului, parter,
blocul de studii nr. 1, amplasat pe str. I. Creanga 1,
mun. Chisinau****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2-1-4**
Telecomunicatii si semnalizare (TS)
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			454.92 437.02
	1	Muncitor	h-om	6.7400	64.84	437.022
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	1.50	1.20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.25	3.05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
2	pret de piata	Cablu HDMI 50m CCBP-HDMI-AOC- 50m OPTICALI (5 buc.)	m			23.00 0.00
	3321432	Cablu HDMI 50m CCBP-HDMI-AOC- 50m OPTICALI (5 buc.)	m	1.0000	23.00	23.00
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			454.92 437.02
	1	Muncitor	h-om	6.7400	64.84	437.022
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	1.50	1.20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.25	3.05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
4	pret de piata	Cablu HDMI 4K optic activ SmartAVlink SHDC-8700 10m (1 buc.)	m			57.91 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	332143233	Cablu HDMI 4K optic activ SmartAVlink SHDC-8700 10m (1 buc.)	m	1.0000	57.91	57.91
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			454.92 437.02
	1	Muncitor	h-om	6.7400	64.84	437.022
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	1.50	1.20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.25	3.05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
6	pret de piata	Cablu semnal audio Klotz MY206 # XLR Male to XLR Female 70m (2 buc.)	m			40.00 0.00
	33214-44	Cablu semnal audio Klotz MY206 # XLR Male to XLR Female 70m (2 buc.)	m	1.0000	40.00	40.00
7	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			454.92 437.02
	1	Muncitor	h-om	6.7400	64.84	437.02
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	1.50	1.20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.25	3.05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
8	pret de piata	Cablu semnal audio Klotz MY206 # 3.5mm to 2x6,3 Jack - 2m (1 buc.)	m			80.00 0.00
	33214-45	Cablu semnal audio Klotz MY206 # 3.5mm to 2x6,3 Jack - 2m (1 buc.)	m	1.0000	80.00	80.00
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			454.92 437.02
	1	Muncitor	h-om	6.7400	64.84	437.022
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	1.50	1.20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.25	3.05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
10	pret de piata	Cablu UTP cat. 6e	m			7.08 0.00
	33214-47	Cablu UTP cat. 6e	m	1.0000	7.08	7.08
11	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			454.92 437.02
	1	Muncitor	h-om	6.7400	64.84	437.022
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	1.50	1.20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.25	3.05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
12	pret de piata	Cablu semnal Klotz MY206SW - XLR male to XLR female - 50m (2 buc.)	m			40.00 0.00
	33214-4755	Cablu semnal Klotz MY206SW - XLR male to XLR female - 50m (2 buc.)	m	1.0000	40.00	40.00
13	08-02-409-1	Tub gofrat d 25 mm	100 m			2570.12 1543.19
	1	Muncitor	h-om	23.8000	64.84	1543.192
	12121	Tub gofrat d 25 mm	m	100.0000	5.50	550.00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	15500.00	32.55
	1011924	Electrozi U'42Å, diametru 4 mm	kg	0.9600	65.00	62.40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	3.00	40.20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	2.50	33.50
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	15.00	100.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	0.25	4.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	42.00	203.28
14	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			454.92 437.02
	1	Muncitor	h-om	6.7400	64.84	437.022
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	1.50	1.20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.25	3.05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
15	pret de piata	Cablu DMX Klotz OT206YB	m			33.33

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	33214-473	Cablu DMX Klotz OT206YB	m	1.0000	33.33	33.33
16	pret de piata	Cablu digital 110? DMX AES/EBU SoundStil SST0-XX3-D0-010 1m	m			195.00
						0.00
	33214-4732	Cablu digital 110? DMX AES/EBU SoundStil SST0-XX3-D0-010 1m	m	1.0000	195.00	195.00
17	pret de piata	Conector Neutrik NAC3FCB	buc			110.00
						0.00
	33214-473222	Conector Neutrik NAC3FCB	buc	1.0000	110.00	110.00
18	pret de piata	Conector Neutrik NC3MXX	buc			110.00
						0.00
	33214-333	Conector Neutrik NC3MXX	buc	1.0000	110.00	110.00
19	pret de piata	Conector Neutrik NC3FXX	buc			80.00
						0.00
	33214444	Conector Neutrik NC3FXX	buc	1.0000	80.00	80.00
20	pret de piata	Tija filetata DIN975 8 * 2000 mm	buc			58.00
						0.00
	3321442222	Tija filetata DIN975 8 * 2000 mm	buc	1.0000	58.00	58.00
21	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			454.92
						437.02
	1	Muncitor	h-om	6.7400	64.84	437.022
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	1.50	1.20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.25	3.05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime	kg	0.1600	25.00	4.00
22	pret de piata	Cablu UTP cat. 6e	m			7.08
						0.00
	33214-47	Cablu UTP cat. 6e	m	1.0000	7.08	7.08
23	pret de piata	Cablu Klotz LY225S	m			42.00
						0.00
	33214-47300	Cablu Klotz LY225S	m	1.0000	42.00	42.00
24	pret de piata	Cablu Klotz MY206SW	m			38.33
						0.00
	33214-4333	Cablu Klotz MY206SW	m	1.0000	38.33	38.33
25	08-02-409-1	Tub gofrat d 32 mm	100 m			2819.86
						1543.19
	1	Muncitor	h-om	23.8000	64.84	1543.192
	22323	Tub gofrat d 32 mm	m	100.0000	8.00	800.00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	15500.00	32.292
	1011924	Electrozi U42A, diametru 4 mm	kg	0.9600	65.00	62.40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	3.00	40.20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	2.50	33.50
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	15.00	100.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	0.25	4.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	42.00	203.28

1	2	3	4	5	6	7
26	pret de piata	Conector Neutrik NC3MXX	buc			110.00 0.00
	33214-333	Conector Neutrik NC3MXX	buc	1.0000	110.00	110.00
27	pret de piata	Conector Neutrik NC3FXX	buc			80.00 0.00
	33214444	Conector Neutrik NC3FXX	buc	1.0000	80.00	80.00
28	10-04-111-03 aplicat	Montarea prizelor de podea in set (K=0,1 salariu) K=0.10	buc			169.40 142.65
	1	Muncitor	h-om	22.0000	64.84	142.648
	1010511	Lac de impregnare fara solventi "ĂÑ-9115"	t	0.00008	6500.00	0.65
	1012073	Ate aspre	kg	0.0500	2.00	0.10
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0.5000	25.00	12.50
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0.3500	32.00	11.20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	0.0700	15.00	1.05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0500	25.00	1.25
29	pret de piata	Set de 2 prize de pardoseala LEGRAND: DOZA 16M (2x8M) Vertical,Fara CAPAC- 2 buc; Capac 16-24M p/t REF.(088022/25/41),Rama din Plastic - 2 buc; Cutie Montare Box Podea p/t (88022/88025) -2 buc; Pz Aud 3p Xlr Neutrik Cont Tata - 1 buc; Pz Xlr 3b Conector Mama, Al - 1 buc; Priza 2P+E 2mod alb 16A Mosaic - 6 buc; Priza RJ45 Cat.6A STP/1M Ecranata Metalic Alb,Mosaic-4 buc	buc			5850.00 0.00
	3322222	Set de 2 prize de pardoseala LEGRAND: DOZA 16M (2x8M) Vertical,Fara CAPAC- 2 buc; Capac 16-24M p/t REF.(088022/25/41),Rama din Plastic - 2 buc; Cutie Montare Box Podea p/t (88022/88025) -2 buc; Pz Aud 3p Xlr Neutrik Cont Tata - 1 buc; Pz Xlr 3b Conector Mama, Al - 1 buc; Priza 2P+E 2mod alb 16A Mosaic - 6 buc; Priza RJ45 Cat.6A STP/1M Ecranata Metalic Alb,Mosaic-4 buc	buc	1.0000	5850.00	5850.00
30	08-03-591-8	Priza 2P+E 2 mod alb 16A Mosaic	100 buc			15553.34 2801.09
	1	Muncitor	h-om	43.2000	64.84	2801.088
	55656	Priza 2P+E 2 mod alb 16A Mosaic	buc	100.0000	125.00	12500.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.0200	25.00	25.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1100	25.00	2.75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	35.00	224.00
		2. Utilaje				
31	pret de piata	SMART TV Samsung 55" LED UE55U8000FUXUA, 3840x2160 4K UHD (inclusiv instalare)	buc			9791.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	3334232	SMART TV Samsung 55" LED UE55U8000FUXUA, 3840x2160 4K UHD (inclusiv instalare)	buc	1.0000	9791.00	9791.00
32	pret de piata	Suport TV de podea Smart Metals Monitor/Stage trolley 350 mm for flat panels LINK (inclusiv instalare)	buc			7850.00 0.00
	33345	Suport TV de podea Smart Metals Monitor/Stage trolley 350 mm for flat panels LINK (inclusiv instalare)	buc	1.0000	7850.00	7850.00
33	pret de piata	Smart Metals Universal wall mount: max. 446 x 400 mm, 125 kg LINK (inclusiv instalare)	buc			3250.00 0.00
	3333356	Smart Metals Universal wall mount: max. 446 x 400 mm, 125 kg LINK (inclusiv instalare)	buc	1.0000	3250.00	3250.00
34	pret de piata	Proiector tip Beam cu cap mobil (inclusiv instalare)	buc			12150.00 0.00
	3333356333	Proiector tip Beam cu cap mobil (inclusiv instalare)	buc	1.0000	12150.00	12150.00
35	pret de piata	Proiector LED tip PAR (inclusiv instalare)	buc			4980.00 0.00
	33331111	Proiector LED tip PAR (inclusiv instalare)	buc	1.0000	4980.00	4980.00
36	pret de piata	Unitate de control DMX (inclusiv instalare)	buc			5800.00 0.00
	33331111334	Unitate de control DMX (inclusiv instalare)	buc	1.0000	5800.00	5800.00
37	pret de piata	Prindere tip G, reglabil (inclusiv instalare)	buc			900.00 0.00
	3333113331	Prindere tip G, reglabil (inclusiv instalare)	buc	1.0000	900.00	900.00
38	pret de piata	DOZA 12M (2X6M) vertical, fara capac (inclusiv instalare)	buc			950.00 0.00
	3333555	DOZA 12M (2X6M) vertical, fara capac (inclusiv instalare)	buc	1.0000	950.00	950.00
39	pret de piata	Capac 12-18M p/t REF.(088021/24/40), rama din plastic (inclusiv instalare)	buc			1050.00 0.00
	33333321	Capac 12-18M p/t REF.(088021/24/40), rama din plastic (inclusiv instalare)	buc	1.0000	1050.00	1050.00
40	pret de piata	Cutie montare box podea p/t (88021/88024), h-sapei 65/90mm (inclusiv instalare)	buc			1750.00 0.00
	3222	Cutie montare box podea p/t (88021/88024), h-sapei 65/90mm (inclusiv instalare)	buc	1.0000	1750.00	1750.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar IP UPS "Ion Creanga"
(functia, semnatura)